
ZARZĄDZENIE NR 3/2015 
WÓJTA GMINY KOWIESY 
z dnia 2 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Kowiesy 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2014 roku poz. 1202 z późn iejszymi zmianami) 
zarządzam , co następuje: 

§ 1. W Regulamin ie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kowiesy, stanowiącym 
załącznik do Zarządzen ia Nr 19/2009 z dnia 6 kwietnia 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu 
wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kowiesy wprowadza s ię następujące 
zmiany: 

1. § 13 otrzymuje brzmien ie: 
,,§ 13. Oprócz wyżej wymienionych świadczeń pracownikom przysługują świadczen ia p ienięzne 
związane z pracą, wyn ikające z ustawy o pracownikach samorządowych i kodeksu pracy." 

2. Skreśla się§ 14. 

3. Skreśla s ię Rozdział Il i. Świadczenia p ieniężne związane z pracą. 

4. W załączn i ku Nr 3 do Regulaminu Wynagradzania w Tabeli Ili. Kierownicze stanowiska urzędn icze , 
po lp. 2 dodaje się lp. 3 w brzmieniu: 

3 I Zastępca Kierownika USC I XIII-XVII 5 wyższe 1 4 

§ 2. Wykonanie Zarządzen ia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Zarządzen ie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, z 
mocą obowiązującą od 1 lutego 2015 roku. 

1 Wyższe odpowiedniej specjalności umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku, a w odniesieniu do stanowisk urzędniczych i 
kierowniczych stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę, a także wymagan ia 
określone w ustawie stosownie do opisu stanowiska. 

1 


